dels equips corresponents en la seu de l'emissora i en el centre emissor, a l'empresa Tradia
Telecom, amb NIF A61902045, per un import de tretze mil vuit-cents quaranta-tres euros
amb seixanta-un cèntims (13.843,61 €), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en onze mil
quatre-cents quaranta-un euros (11.441 €), i dos mil quatre-cents dos euros amb seixanta-
un cèntims (2.402,61€) en concepte d'IVA calculat a un tipus del 21%.

L'inici del contracte serà a partir de l'endemà de la recepció de la notificació de la resolució
d'adjudicació.

Segon. DISPOSAR la despesa per import de tretze mil vuit-cents quaranta-tres euros amb